
Uchwała Nr XI/111/2007
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 25 września 2007 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w wysokości 100.000 zł. w 
formie dotacji przez Województwo Opolskie Gminie Nysa na zadanie w 

dziedzinie kultury pn. „Uroczystość Beatyfikacji Marii Merkert”.

Na  podstawie  art.  8a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 
pkt. 5 i art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr  249  poz.  2104  z  późn.  zm.)  Sejmik  Województwa  Opolskiego  uchwala  co 
następuje:

§ 1

Województwo  Opolskie  przekazuje  pomoc  finansową  w wysokości  100.000  zł.  w 
formie  dotacji,  Gminie  Nysa   na  zadanie  w  dziedzinie  kultury  pn.  „Uroczystość 
Beatyfikacji Marii Merkert”.

§ 2

Podstawą przekazania pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 będzie umowa 
określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Sejmiku

                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak

                                                                                                                                                       


	Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

